
Hutní druhovýrobky



Sortiment

2 FERONA HUTNÍ DRUHOVÝROBKY

SVAŘOVACÍ 
MATERIÁL

Typy svařování
—  ruční obloukové – 

elektrody pro svařování 

ocelí – nelegovaných, 

nízkolegovaných, žáropevných, 

nerezových, na opavy 

a renovace, na litinu, na nikl 

a jeho slitiny, neželezné kovy 

a speciální účely

—  v ochranných atmosférách 

– MIG, MAG, TIG (WIG) – pro 

svařování všech typů ocelí

—  pod tavidlem – tavidlo + drát 

(nízkolegované, nerezové)

—  plamenem

—  plněné elektrody – 

trubičkové dráty – rutilové, 

bazické, s kovovým práškem

—  osobní ochranné prostředky 

pro svařeče – na zakázku

—  svařovací zdroje 

a příslušenství – na zakázku 

Zavedené značky
ESAB (celý sortiment – většina

skladem)

LINCOLN (celý sortiment – skladem

CO2 a základní typy elektrod)

HTW50 (pouze CO2)

FERONA (pouze CO2)

DRÁTY

—  černé žíhané měkké – 

průměry 0,5 mm až 6,3 mm

—  černé tvrdé – hřebíkové, 

drátěný program (na zakázku)

—  pozinkované – průměry 0,8 až 

4,0 mm + hromosvodové 8 mm 

a 10 mm

—  stehovací (šicí) – lesklé 

a kruhové

—  pružinové dráty – průměry 

0,63 mm až 8,0 mm (na 

zakázku)

—  odporové dráty – KANTHAL 

(na zakázku)

ROŠTY

Rozdělení roštů  
dle způsobu výroby
—  odporově svařované rošty 

(označení SP)

—  lisované rošty (označení P)

Povrchová úprava
—  černé 

—  pozinkované

Způsob použití
—  rošty podlahové

—  schodištové stupně

—  žebříkové příčky

—  příchytky

—  atypické na zakázku

OBALOVÁ PÁSKA  
+ ZEMNÍCÍ PÁSKA

—  obalová páska (cyklop) 

bez povrchové úpravy 

– tloušťka 0,5; 0,8; 1,0 mm 

– šířka 16 až 32 mm

 pozinkovaná  

– tloušťka 0,5 mm 

– šířka 16 až 20 mm

—  spony 

16, 20, 25, 32 mm

—  zemnící páska pozinkovaná 

rozměr 4 × 30 mm

—  svorka k pásce 

rozměr 4 × 30 mm 

atypické na zakázku

HŘEBÍKY

Stavební
—  černé + pozinkované 

rozměrová řada 1 × 16 mm až 

8,8 × 300 mm

Ostatní
—  lepenkové

—  kroucené

—  šroubové

—  konvexní

—  kolářské

—  zámečnické

—  čalounické

—  nastřelovací

—   okapové

—  pískováčky



3 FERONA HUTNÍ DRUHOVÝROBKY

PLETIVA + 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Rozdělení pletiv
—  4hranné  

poplastované PVC, 

pozinkované zapletené 

(s napínacím drátem) 

nezapletené (napínací drát 

zvlášť)

oko 50 × 50 mm; 20 × 20 mm; 

10 × 10 mm; 16 × 16 mm

výška 100 až 200 cm balení  

á 25 m, á 15 m, á 10 m

—  6hranné 

poplastované PVC, 

pozinkované

oka 13 – 25 mm

výška 100 cm

 balení á 25 m, á 50 m

—  žebírkové 

pozinkované výplety,  

nebo v rámu oka 10, 20, 30, 35, 

50 mm

—  uzlované (též lesnické, 

BULWARK)

—  na zakázku jakýkoliv typ 

oplocení – plotové panely

Příslušenství
—  ostatnatý drát 100, 250 m

—  drát žiletkový průměr 450, 

690 mm

—  napínaky k pletivu (PVC zelené, 

hnědé, Pz)

—  plotové sloupky a vzpěry 

(základová barva, PVC)

—  plotové brány a branky 

(dvoukřídlé, jednokřídlé)

—  plotové příchytky (černé)

—  drát PVC (vázací, napínací)

TOPENAŘINA

—  trubkové oblouky (tř. 11, 12); 

90° a 180°

—  T-kusy

—  trubkové ohyby

—  příruby (ploché, s krkem, 

zaslepovací, točivé, závitové)

—  trubkové přechody

—  dýnka hluboce a mělce klenutá 

– bez atestu

—  dna klenutá

—  nátrubky, návarky – bez atestu

—  třmeny z kruhové oceli (pozink) 

– bez atestu

ŘETĚZY

—  zkoušené (černé + lesklé), 

nezkoušené (lesklé  

+ pozinkované)

—  krátký, dlouhá 

(polodlouhočlánkový) článek

—  uzlované (pozinkované)

—  vysokopevnostní  

+ řetězové díly

—  příslušenství – oka, háky, 

třmeny, přechodové články

Na zakázku 
—  závěsné a nekonečné řetězy

SÍTĚ SVAŘOVANÉ

—  pro stavební účely  

(mimo kari sítě)

—  povrchová úprava – černé, 

pozinkované, PVC

Balení v rolích 
—  1 m výška, 25 m délka

—  oka 6,5; 10; 13; 16; 19; 25 mm

—  síla drátu 0,7 až 2,0 mm

Formáty
—  oko 19 × 19, 30 × 30, 40 × 40, 

50 × 50 mm

—  síla drátu 2 – 4,5 mm 

—   rozměr 1 000 × 2 000, 

1 000 × 3 000, 1 500 × 3 000 a na 

zakázku i jiné



4 FERONA HUTNÍ DRUHOVÝROBKY

LANA DO 
PŘEDPJATÉHO 
BETONU + LANA 
+ PLOMBY

— Lana do předpjatého 

betonu

–  průměry 9,3; 12,5; 15,3; 15,5; 

15,7 mm (pevnost 1 770, 

1 860 Mpa)

— Lana pro všeobecné účely  

–  povrchová úprava – pozink; 

černé; PVC; nerez

–   konstrukce – 1 × 19, 6 × 7, 

6 × 19, 6 × 37

–  průměry – 1 mm až 12 mm, 

ostatní na zakázku

— Elektrovodná lana

–  průřezy 35; 50; 70 mm2

— Závěsná lana 

–  černá, pozinkovaná 

(pouze na zakázku)

— Plombovací lanka

– ve svitcích, sekané

— Olověné plomby

TAHOKOV

– povrchová úprava –  černý, pozink

–  balení – v rolích (m2), 

v tabulích (ks)

– na zakázku materiál Al

TKANINY + RABICE

Tkaniny se čtvercovými oky

—  černé a pozinkované

—  výška 1 m, balení 25 m, 10 m

—  různá okatost

Tkanina rabicová černá

VÝROBKY Z DRÁTU

Pytlové úvazky

—  černé

—  průměr drátu 1,25 mm

—  délky 80 až 250 mm

—  příslušenství – vazač pytlů

Vlákna do betonu 

—  náhrada za kari sítě

—  rozměr 1,05 × 50 mm

—  balení 20 kg pytle 

(paleta 1 000 kg)

— ukončovací hrany 50 × 50 × 5 

v délkách 3 m a 6 m



Kontakty

Ferona, a.s., Havlíčkova čp. 1043/11, 111 82 Praha 1
www.ferona.cz

KONTAKTY
Ing. Václav Hrachovina

Manažer prodeje komodity

T 543 166 383, 602 515 147 

hrachovina@brno.ferona.cz

Robert Domský 

Referent prodeje specialista

T 543 166 416, 602 277 525 

domsky@brno.ferona.cz

Ivo Hrubíšek

Referent dělení bloků 

T 585 176 275, 606 713 957 

hrubisek@olomouc.ferona.cz


